Salonae  eis  donavit,  auctoritate  apostolica  confirmat.  v  kaL  Aug.  a»  b^.  ||  Farlati  lllyr. 
sacr.  UI.  248;  Katona  Hist.  crit.  V.  356;  Fejer  Cod.  dipl.  UI.  i.  292.  —  >Iustis  petentium 
desiderus.* 

(6313)  Capitulo  Spalatensi  significat,  se.  cum  in  (Guncellum)  fratrem  hospitalis  s.  regis 
Stephani  de  oroine  Cruciferorum  contulerint  vota  sua,  licet  electiones  fratmm  huiusmodi 
sedes  apostolica  non  admittat  et  «quia  sex  electis  ad  Spalatensem  ecclesiam  nullus 
illorum  propter  nimiam  paupertatem  eiusdem  suscipere  voluit  eius  curam,*  hanc  ele- 
ctionem  septimam  duxisse  tolerandam  et  ( Roberto)  Vesprimiensi  episcopo  dedisse  in 
mandatis,  ut,  si  viderit  »quod  per  dictum  fratrem  eidem  ecclesiae  utiliter  consulatnr,* 
electionem  factam  de  ipso  connrmet  et  ei  postmodum  munus  consecrationis  impendat 
rvJul.  Aug.  ao  5«.  |!  Farlati  1.  c.  247;  Katona  1.  c.  334;  Fejer  1.  c.  292.  —  -Licet  m  dile- 
ctcn.« 

(6314)  Canonicis  Spalatensibus  conventionem  inter  B(ernardum)  archiepiscopum  Spalaten- 
sem  et  clericos  suae  civitatis  super  variis  articulis  initam.  quam  »Ferentini  xvi  kal. 
ao9o«  (vid.  n«2811)  Innocentius  111  confirmaverat,  denuo  connrmat.  iv  kal.  Aug.  a<»  5«.  i; 
Farlati  lllyr.  sacr.  III.  247;  Mon.  Hung.  hist.  Dipl.  XI.  404.  —  »In  litteris  bonae.* 

(6315)  Capitulum  Parisiense  laudat,  quod  ad  mandatum  papale  fratribus  ordinis  Prae- 
dicatorum  Uberaliter  permiserint,  nt  in  capella  s.  lacobi  qnam  habent  Parisius  celebrent 
divina  et  cimiterium  habeant;  rogat  eosdem  et  hortatur,  ut  continuantes  gratiam  erga  illos 
ipsos  favorabiliter  foveant  iv  EaL  Aog.  a»  b°.  \\  Guerard  CartuL  de  Tegl.  Notre-Dame  de 
Faris  II.  392.  —  »Gaudemus  in  Domino.« 

(6316)  Archiepiscopis  et  episcopis,  abbatibus,  prioribus  ac  aliis  ecclesiarum  praelatis  et 
omnibus  Cnristifidelibus  per  Ybemiam  constitutis  notum  fadt,  se  illuc  de  latere  suo 
mittere  magistrum  lacobum  capellanum  et  poenitentiarium  suum  apostolicae  sedis 
legatum.  Mandat  eis,  ut  illum  hilariter  recipiant  et  honeste  tractent  nkaLAug.ao^».  i| 
Theiner  Mon.  Hibem.  15.  n»  35.  —  »Apostolatus  officium  quod.« 

*  In  eundem  modum  Rcgi  Scotiae  —  Regibus  Ultoniae  —  Corcaiae  —  Limrith  —  Con- 
natiae  —  Insularum  cuilibei  per  se, 

(6317)  Magistris  Rufino  decretomm  doctori,  Vematio  Tarvisino  et  Amatori  Senensi  cano- 
nicis  Bononiae  commorantibus  mandat,  ut  causam  archipresbyteri  et  capituU  Bononien- 
sium  conquerentium ,  cjuod  »quidam  monachi  et  conversi  Pomposienses  se  in  quasdam 
parochiales  ecclesias  in  plebatibus  diocesis  Bononiensis  existentes  eis  irrequisitis  in- 
tmdere  ac  in  eis  divina  ofiQcia  celebrare  praesumnnt  contra  Lateranensis  statuta  con- 
cilii  in  eomm  praeiudicium  et  gravamen*,  audiant  et  terminent  n  kal.  Aug.  a»  5«.  || 
(Sartius)  De  archigymn.  Bonon.  profess.  I.  n.  115.  —  »Suam  ad  nos.« 

(6318)  (Ugrino)  Colocensi  archiepiscopo  significat,  se  comperisse,  (Andream)  regem  Un- 
gariae  alienationes  quasdam  fecisse  in  praeiudicium  regni  sui  et  contra  regis  honorem ; 
se  eidem  mandare,  ut  alienationcs  praedictas  non  obstante  iuramento,  si  quod  fecerit 
de  non  revocandis  eisdem,  studeat  revocare^  »cmn  teneatur  et  in  sua  coronatione  iura- 
verit,  iura  re^ni  sui  et  honorem  coronae  illibata  servare*.  Sine  eigno  chronoL  \\  Epist 
decret  H-i  Illlib.  2.  tit  15  de  iureiur,  c.  3  ed.  Cironius  143;  int  Decr.  Greg.  IX.  ub.2. 
tit.  24  de  iureiur.  c.  33  ap.  Boehmer  Corp.  II.  348;  ap.  Richter  Corp.  IL  359;  Katona  ffist 
crit  V.  338;  Fejer  Cod.  dipl.  111.  l  294.  —  Intellecto  iam  dudum-. 

(6319)  R^ainerio)  S.  Mariae  in  Cosmedin  diacono  cardinali  in  temporalibus  et  spiritualibus 
rectonam  ducatus  Spoletani  committit  m  non.  Aug.  a»  5«.  ||  Tneiner  Cod.  dipl.  dominii 
temp.  1. 56.  n?  82.  —  »Etsi  iuxta  verbum.« 

(6320)  (Conradum)  episcopum  Metensem  imperialis  aulae  cancellarium  rogat  et  monet,  ut 
vigore  regii  mandati  terram  comitissae  Mathildis  Raynaldo  Munaldi  subdiacono  et  ca- 
Bellano  suo  nomine  sedis  apostolicae  resimet    Non.  Au^.  a»  5».  ||  Theiner  L  c.  56.  n«83; 
[uillard-Breholles  Hist  dipL  L  n.  815.  —  -Tua  sicut  credunus.- 

:  (6321)  Aymamm  thesaurarium  domus  militiae  Templi  Parisiensis  increpat^  quod  apostolic& 
'      mandata  praetergressus  est  et  ad  partes  transmarinas  13000  marcamm  ar(?enti  trans- 

misit,   »cum  Terra  sancta  competens  a  nobis  hucusque   recepisset  subsidium  et  pro 
necessitate   ipsius   evacuaverimus  cameram  nostram*  etc.    ym  id.  Aug.  a»  5«.  li  Bouquet 
Rec.  XIX.  705.  —  »Numquid  non  ex,- 

*  (6322)  Monasterinm  Montis  s.  Mariae  in  Valle  Venusta  ord.  s.  Ben.  sub  b.  Petri  et  su& 
protectione  suscipit    vui  id.  Aug.  (a»  5»).  ||  Eichhora  Episc.  Curiens.  299. 

(6323)  Magistro  lacobo  capellano  et  poenitentiario  suo  apostolicae  sedis  le^to  significat, 
se  comperisse,  quosdam  Anglicos  statuisse.  ut  nuUus  clericus  de  Ibernia  ad  aliquam 
dignitatem  ecclesiasticam  assumatur.  Manaat  ei,  ut  hoc  statutum  publice  denunciet 
irritum  ac  inane.  vra  id.  Aug.  a»  5«.  '1  Theiner  Mon.  Hibern.  16.  n»  36.  —  «Pervemt  ad 
aucQentiam.* 
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(6324)  Eidem  mandat,  ut  controversiam  Inter  priorem  conventnmqne  S.  Andreae  de  Scotia